

## HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz birimlerinde boş bulunan Öğretim elemanı kadrolarına 31.07.2008 gün ve 26953 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Öğretim Üyesi dışındaki Öğretim elemanı kadrolarına naklen veya açıktan atamalarda uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş sınavlarına ilişkin usul ve esaslar hakkındaki yönetmelik ile bu yönetmelikte değişiklik yapan 14.03.2016 gün ve 29653 sayılı resim gazetede yayınlanan yönetmelik hükümleri ve Üniversitemiz Senatosunca belirlenen kriterleri taşıyanlar arasından ilk defa, açıktan, naklen atama yoluyla personel alınacak olup, müracaatlar ilgili birime istenen belgelerle birlikte şahsen veya posta yoluyla yapılacaktır.

Adayların ilan edilen kadro derecesine atanabilme için gerekli yasal şartları taşımaları gerekmektedir.

Duyurulur.

### **BOŞ KADRONUN**

<b><u>BİRİMİ :</u></b>	<b><u>ANABİLİM DALI :</u></b>	<b><u>KADRO ÜNVANI:</u></b>	<b><u>ADEDİ:</u></b>	<b><u>ATAMA MADDESİ:</u></b>	<b><u>DERECE:</u></b>	<b><u>ARANAN ŞARTLAR:</u></b>	<b><u>İLAN TARİHİ:</u></b>	<b><u>SON BAŞVURU TARİHİ:</u></b>	<b><u>ÖN DEĞERLENDİRME SONUC İLANI:</u></b>	<b><u>GİRİŞ SINAV TARİHİ:</u></b>	<b><u>SONUÇLAR:</u></b>
Yabancı Diller Yüksekokulu		<b><u>Okutman</u></b>  <b>Fransızca</b>	2	32	5	Üniversitelerin Edebiyat, Eğitim ve Fen Edebiyat Fakültelerinin Fransızca dili ile ilgili bölümlerinden en az lisans diplomasına sahip olmak, belgelendirmek kaydıyla lisans mezuniyetinden sonra yükseköğretim kurumlarında en az iki (2) yıl süreyle alanında ders verme tecrübesine sahip olmak. ALES' ten herhangi bir puan türünden en az 70 puan almış ve YDS Fransızca' dan en az 85 puan veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan muadili puan almış olmak	<b>15.07.2016</b>	<b>29.07.2016</b>	<b>03.08.2016</b>	<b>08.08.2016</b>	<b>10.08.2016</b>

### **Not:**

- \* Giriş Sınavına girmeye hak kazanan adaylar istenilen belgelerin aslını ibraz etmek zorundadırlar.
- \* Başvurular H.Ü. Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü 06800 Beytepe Ankara adresine yapılacaktır.
- \* Süre hesabında, evrakın Yüksekokulumuza ulaştığı tarih esas alınacaktır. Postadaki gecikmeler ve ılanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular dikkate alınmaz.
- \* Sonuçların ilan edileceği internet adresi: <http://www.ydyo.hacettepe.edu.tr>